
平成３０年５月７日 

PTA会員の皆様 

大阪市立梅香中学校 

PTA 会長  金子 典和 

校  長 渡部 公伸 

 

平成３０年度 PTA予算総会のご案内 

 

 新緑の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、下記の要領で平成３０年度 PTA 予算総会を開催いたします。ご多用のことと

は存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

なお、ご欠席の場合は、下記の委任状を５月２５日（金）までに学級担任へご提出く

ださいますようお願いします。 

 

記 

１  日   時   平成２９年５月３１日（木） 

           ・進路説明会  （１５：００～１６：００） 

           ・PTA予算総会（１６：１０～１６：３０） 

           ・PTA全委員会（１６：３０～ 各委員会ごとに解散） 

 

２  場   所   梅香中学校 体育館 

 

 

 

------------------------------------------------------キリトリ------------------------------------------------------- 

委 任 状 

平成３０年 ５月  日 

大阪市立梅香中学校 PTA会長  様 

 

平成３０年 ５月 ３１日（木）に開催される PTA予算総会の権限を一任いたします。 

 

                年   組  生 徒 名 

 

                       保護者名          印 


